
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2021

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
015/2021
PROC. LICITATÓRIO SMSC/RN N° 2021.03.03.0032 –
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 017/2021
 
CONTRATANTE/ LOCATÁRIO: Município de
Caicó/SMS/RN; CONTRATADO/ TELEGÁS COMÉRCIO
E SERVIÇOS HOSPITALAR EIRELI – CNPJ:
16.737.759/0001-91; OBJETO: Contratação de empresa
especializada para aquisição e instalação de rede de gases
oxigênio, medicinas e vácuo destinados ao Hospital do Seridó
em Caicó/RN, visando atender as necessidades da Secretaria de
Saúde de Caicó-RN; VIGÊNCIA: 10 de março de 2021 a 06 de
setembro de 2021; Dotação Orçamentária:
100.10.10.122.17.2.234 - Enfrentamento Covid19, 339039 -
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, 339030 –
Material de Consumo, 449052 – Material Permanente, Fontes –
1211 e 1214; VALOR GLOBAL: R$ 292.772,00 (duzentos e
noventa e dois mil, setecentos e setenta e dois reais).
 
Caicó/ RN, 10 de março de 2021.
 
TIAGO GLAYDSON DA SILVA SANTOS
Presidente
 

Publicado por:
Tiago Glaydson da Silva Santos

Código Identificador:9A999879

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/03/2021. Edição 2480 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


